RESULTATS CATEGORIA MASCULINA INDIVIDUAL

XX CAMPIONAT D'ESPANYA EN PISTA CUBERTA

SARAGOSSA 28/02 - 01/03 2009
Class. Dorsal Cognoms

60 Metros Vallas Pentathlon

M35

M40

M45

M50

M55

M60

M65

M70

M75

©oO~NOOUAWNE

GO h WN B

a b wN e

a b wN e

360
518
317
279
145
40
497
121
713

407
280
169

507
154

551
203
263
560
246

7
485
291
433
189

391

114
30

544

417

272

Longitud Pentathlon

M35

360
6.04m
317
5.76m
279
5.46m
518
5.44m
145

121
5.30m
40
4.88m
713

MONTOLIO ALCON
SARMIENTO BALLESTE
MARTIN ALVAREZ
LAMA SELMA

DOMINGUEZ CABALLER

BALLESTEROS MARTIN
SAMPERIZ CAMBRA
CRESPO BLANCO
BECERRA PARRA

PARDINES GRAS
LAMEIRO FERNANDEZ

FERNANDEZ RODRIGUEZ

BERMUDEZ ORTIZ
SANCHEZ RODRIGUEZ
ESCUDERO ALVAREZ

VENTIN RIVAS
GARCIA RUIZ
IGLESIAS DOMINGUEZ
VITERI FERNANDEZ
HERNANDEZ GARCIA

CAMARON BELTRAN
RUIZ POMAR

LOPEZ BADIA
POLIDURA ZUNIGA
GARCIA CONTRERAS

ORTIZ DE GUINEA
AGUSTIN RODRIGUEZ

COLMENAREJO JUSDAD

ARROYO SANCHEZ

UNION GUISADO

PEREZ GOMEZ

JOANIQUET IBARZ

MONTOLIO ALCON
6.05m

MARTIN ALVAREZ

[e]

LAMA SELMA

5.72m

SARMIENTO BALLESTE
5.59m

DOMINGUEZ CABALLER

5.43m

CRESPO BLANCO
5.36m

BALLESTEROS MARTIN
5.08m

BECERRA PARRA

Nom

JE
BALLESTE
JO
RAFAEL

MARTIN
Y

JAV
ALB

PER

Jus
XAV

XULl
OWEN
DOMINGUEZ

J
CARLOS
JOSE

F

RA

MAN

JUAN

ANGEL

JESUS
6.29m
JO
5.78m
RAFAEL
5.73m

5.54m
5.32m
JAVI

5.07m

5.01m
ALBERT

Club

CN REUS PLOMS
SIURELL OC

CA TARRAGONA
PUMA CHAPIN JEREZ
AT A SILVA

AT AMISTAT
INTEC-ZOITI
MEDILAST LLEIDA
CA MALGRAT

CA TARRAGONA

POZUELO MADRID MAPOMA

REALEJOS-CAJACAN
AT INDEP.MALAGUERO
CA MALGRAT
CANGURO AAC

AD.AS.
CONST. OTERO
AA MORATALAZ
OURENSE-AC.
INTEC-ZOITI

INTEC-ZOITI
SIURELL OC
SIMPLY-SCORPIO
ESPANA CUETO
CANGURO AAC

VET.ASTURIAS
AT HUESCA

COLMENAR VIEJO
VET.ALGECIRAS

CA BADAJOZ

LLORET-LA SELVA

CN BARCELONA

CN REUS PLOMS

CA TARRAGONA
PUMA CHAPIN JEREZ
SIURELL OC

AT A SILVA
MEDILAST LLEIDA
AT AMISTAT

CA MALGRAT

temps Percentatge

8.95
9.29
9.41
9.96
10.64
11.23
11.36
11.42
11.71

10.31
10.70
10.83
11.28
11.99
DNS

10.27
10.55
10.85
10.96
11.17

10.44
10.71
10.85
12.27
13.31

15.12
DNS

12.94
13.81

10.26

11.70

12.83

6,29
5,78
5,73
5,59
5,43
5,36
5,08

4,45

84,02%
80,95%
79,91%
75,50%
70,68%
66,96%
66,20%
65,85%
64,22%

76,04%
73,27%
72,39%
69,50%
65,39%

79,55%
77,44%
75,30%
74,54%
73,14%

80,75%
78,71%
77,70%
68,70%
63,34%

57,08%

66,92%
62,71%

93,57%

84,53%

78,41%

73,83%

67,84%

67,25%

65,61%

63,73%

62,91%

59,62%

52,23%

PUNTS

816
741
715
605
480
382
363
354
312

619
547
524
449
342

707
654
599
579
543

735
685
660
428
289

139

382
273

1030

827

679

723

602

591

559

523

508

447

321



M40

M45

M50

M55

M60

M65

M70

M75

Peso Pentathlon

M35

4.31m
497

56

407

169
4.55m
507
4.12m
154
280

263
5.15m
551
4.93m
203
4.61m
246
4.00m
560

485
4.83m

4.87Tm
291
4.34m
433
3.41m
189
3.41m

w
o O ©
=

114
4.04m

3.56m

544
4.40m

417
3.97m

272

360

518
9.99m
317
8.58m
145
8.63m
279
8.27Tm
40
7.98m
121
6.53m
713
5.76m
497

4.25m
SAMPERIZ CAMBRA
4.05m

BERMUDEZ ORTIZ

5.30m

PARDINES GRAS

4.60m

FERNANDEZ RODRIGUEZ
4.39m

SANCHEZ RODRIGUEZ
3.94m

ESCUDERO ALVAREZ
LAMEIRO FERNANDEZ

IGLESIAS DOMINGUEZ
5.03m

VENTIN RIVAS

o

GARCIA RUIZ

4.91m

HERNANDEZ GARCIA
3.93m

VITERI FERNANDEZ

RUIZ POMAR
5.04m

CAMARON BELTRAN
4.92m

LOPEZ BADIA
POLIDURA ZUNIGA
3.45m

GARCIA CONTRERAS
3.24m

ORTIZ DE GUINEA
3.19m
AGUSTIN RODRIGUEZ

COLMENAREJO JUSDAD
3.86m

ARROYO SANCHEZ
FOUL

UNION GUISADO
4.46m

PEREZ GOMEZ
4.04m

JOANIQUET IBARZ

MONTOLIO ALCON
10.87m

SARMIENTO BALLESTE
FOUL

MARTIN ALVAREZ
FOUL

DOMINGUEZ CABALLER
8.59m

LAMA SELMA

8.38m

BALLESTEROS MARTIN
o

CRESPO BLANCO
7.73m

BECERRA PARRA
6.14m

SAMPERIZ CAMBRA

4.45m

3.75m

Ju

5.25m
PERE
5.00m
4.24m

4.01m

4.39m
XULI
4.99m
OWEN
4.90m

3.99m

CARLOS
o

J

4.70m
JOSE
3.33m

3.40m

3.49m

3.18m

3.58m

MAN
4.58m

JUAN

ANGEL

JE
10.88m

9.67m
9.10m
8.05m
RAFAEL
7.89m
JAV

ALB
6.15m

INTEC-ZOITI

AT INDEP MALAGUERNO
CA TARRAGONA
REALEJOS-CAJACAN
CA MALGRAT

CANGURO AAC
POZUELO MAD MAPOMA

AA MORATALAZ
AD.AS.
CONST. OTERO
INTEC-ZOITI

OURENSE-AC.

SIURELL OC
INTEC-ZOITI
SIMPLY-SCORPIO
ESPANA CUETO

CANGURO AAC

VET ASTURIAS

AT HUESCA

COLMENAR VIEJO

VET ALGECIRAS

CA BADAJOZ

LLORET-LA SELVA

CN BARCELONA

CN REUS PLOMS
SIURELL OC

CA TARRAGONA

AT A SILVA

PUMA CHAPIN JEREZ
AT AMISTAT
MEDILAST LLEIDA
CA MALGRAT

INTEC-ZOITI

4,05

5,30

5,00

4,55

4,12

DNS
DNS

4,99

4,91

4,00

DNS

5,04

4,92

4,34

3,45

3,41

3,49

DNS

4,04

3,58

4,58

4,04

DNS

10,88

9,99

8,63

8,38

7,98

7,73

6,15

DNS

47,54%

65,84%

62,11%

56,52%

51,18%

67,85%

65,74%

64,69%

52,70%

70,69%

69,00%

60,87%

48,39%

47,83%

52,32%

65,06%

57,65%

79,65%

76,37%

47,06%

43,21%

39,36%

37,33%

36,25%

34,52%

33,43%

26,60%

247

561

492

392

303

602

561

540

328

657

624

469

259

250

323

548

413

845

774

539

485

432

404

389

365

350

258



M40

M45

M50

M55

M60

M65

M70

M75

Altura Pentathlon

M35

M40

M45

~NOoO A WNE

169
8.80m
407
7.25m
56
7.47m
507
6.76m
280
154

551
10.87m
246
9.04m
203
8.22m
263
8.00m
560

77
10.48m
485
10.02m
291
FOUL
433
8.20m
189
6.05m

391
6.38m

114
8.87m

8.30m

544
8.79m

417
8.42m

272

518
279
360
145
40
121
713
497
317

407
169
56
507
154

203
263

FERNANDEZ RODRIGUEZ
9.68m

PARDINES GRAS

FOUL

BERMUDEZ ORTIZ

6.97m

SANCHEZ RODRIGUEZ
6.54m

LAMEIRO FERNANDEZ
ESCUDERO ALVAREZ

VENTIN RIVAS

10.87m

HERNANDEZ GARCIA
9.08m

GARCIA RUIZ

8.94m

IGLESIAS DOMINGUEZ
7.77m

VITERI FERNANDEZ

CAMARON BELTRAN
10.78m

RUIZ POMAR

10.09m

LOPEZ BADIA

8.90m

POLIDURA ZUNIGA
8.10m

GARCIA CONTRERAS
6.15m

ORTIZ DE GUINEA

AGUSTIN RODRIGUEZ

COLMENAREJO JUSDAD
9.22m

ARROYO SANCHEZ
7.54m

UNION GUISADO
9.34m

PEREZ GOMEZ
PASS

JOANIQUET IBARZ

SARMIENTO BALLESTE
LAMA SELMA
MONTOLIO ALCON
DOMINGUEZ CABALLER
BALLESTEROS MARTIN
CRESPO BLANCO
BECERRA PARRA
SAMPERIZ CAMBRA
MARTIN ALVAREZ

PARDINES GRAS
FERNANDEZ RODRIGUEZ
BERMUDEZ ORTIZ
SANCHEZ RODRIGUEZ
ESCUDERO ALVAREZ

GARCIA RUIZ
IGLESIAS DOMINGUEZ

D
9.66m
PERE
7.66m
Ju
7.52m

6.65m

XULI
11.26m

8.25m
OWEN
8.61m

7.70m

10.60m
CARLOS

JOSE
8.35m

8.10m

5.74m

9.52m
RA
8.04m

MAN
8.03m

JUAN
PASS

ANGEL

RAFAEL
JE

JAV
ALB

JO

PERE

Ju

OWEN

REALEJOS-CAJACAN
CA TARRAGONA

AT INDEP MALAGUERO
CA MALGRAT

POZUELO MAD MAPOMA
CANGURO AAC

AD.AS.
INTEC-ZOITI
CONST. OTERO
AA MORATALAZ

OURENSE-AC.

INTEC-ZOITI
SIURELL OC
SIMPLY-SCORPIO
ESPANA CUETO

CANGURO AAC

VET ASTURIAS

AT HUESCA

COLMENAR VIEJO

VET ALGECIRAS

CA BADAJOZ

LLORET-LA SELVA

CN BARCELONA

SIURELL OC

PUMA CHAPIN JEREZ
CN REUS PLOMS

AT A SILVA

AT AMISTAT
MEDILAST LLEIDA
CA MALGRAT
INTEC-ZOITI

CA TARRAGONA

CA TARRAGONA
REALEJOS-CAJACAN
AT INDEP MALAGUERNO
CA MALGRAT
CANGURO AAC

CONST. OTERO
AA MORATALAZ

9,68

7,66

7,52

DNS
DNS

11,26

9,08

8,94

8,00

DNS

10,78

10,09

8,90

8,20

6,15

6,38

DNS

9,52

8,30

9,34

8,42

DNS

1,81
1,66
1,63
1,60
154
151
1,42
DNS
DNS

1,66
1,45
1,30
1,27
DNS

1,60
1,60

43,00%

34,03%

33,41%

30,03%

54,21%

43,72%

43,04%

38,52%

53,47%

50,05%

44,15%

40,67%

30,51%

35,15%

52,31%

45,60%

59,45%

47,41%

78,02%
71,55%
70,26%
68,97%
66,38%
65,09%
61,21%

74,77%
65,32%
58,56%
57,21%

75,83%
75,83%

482

358

350

304

639

492

483

420

628

580

498

450

310

373

612

518

712

543

714
585
552
528
480
457
381

653
464
338
317

670
670



M50

M55

M60

M65

M70

M75

w

A WNRE

551
246
560

7
485
291
433
189

391

30
114

544

417

272

VENTIN RIVAS
HERNANDEZ GARCIA
VITERI FERNANDEZ

CAMARON BELTRAN
RUIZ POMAR

LOPEZ BADIA
POLIDURA ZUNIGA
GARCIA CONTRERAS

ORTIZ DE GUINEA
AGUSTIN RODRIGUEZ

ARROYO SANCHEZ
COLMENAREJO JUSDAD

UNION GUISADO

PEREZ GOMEZ

JOANIQUET IBARZ

1000 metros Pentathlon

M35

M40

M45

M50

M55

M60

M65

M70

M75

~No b wWNRE

B wWN PR

B wWN PR

a b wWwN P

360
145
518
40
279
713
121
317
497

507
407

169
154

263
551
203
246
560

485
189

433
291

391

30
114

544

417

272

MONTOLIO ALCON
DOMINGUEZ CABALLER
SARMIENTO BALLESTE
BALLESTEROS MARTIN
LAMA SELMA

BECERRA PARRA
CRESPO BLANCO
MARTIN ALVAREZ
SAMPERIZ CAMBRA

SANCHEZ RODRIGUEZ
PARDINES GRAS
BERMUDEZ ORTIZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
ESCUDERO ALVAREZ

IGLESIAS DOMINGUEZ
VENTIN RIVAS
GARCIA RUIZ
HERNANDEZ GARCIA
VITERI FERNANDEZ

RUIZ POMAR
GARCIA CONTRERAS
CAMARON BELTRAN
POLIDURA ZUNIGA
LOPEZ BADIA

ORTIZ DE GUINEA
AGUSTIN RODRIGUEZ

ARROYO SANCHEZ
COLMENAREJO JUSDAD

UNION GUISADO

PEREZ GOMEZ

JOANIQUET IBARZ

XULl

J
CARLOS
JOSE

F

RA

MAN

JUAN

ANGEL

JE

RAFAEL
ALB
JAV

JO

\

PER
Ju

XULI
OWEN

CARLOS

J
F
JOSE

RA

MAN

JUAN

ANGEL

AD.AS.
INTEC-ZOITI
OURENSE-AC.

INTEC-ZOITI
SIURELL OC
SIMPLY-SCORPIO
ESPANA CUETO
CANGURO AAC

VET ASTURIAS
AT HUESCA

VET ALGECIRAS
COLMENAR VIEJO

CA BADAJOZ

LLORET-LA SELVA

CN BARCELONA

CN REUS PLOMS
AT ASILVA
SIURELL OC

AT AMISTAT

PUMA CHAPIN JEREZ

CA MALGRAT
MEDILAST LLEIDA
CA TARRAGONA
INTEC-ZOITI

CA MALGRAT
CA TARRAGONA

AT INDEP MALAGUERO
REALEJOS-CAJACAN

CANGURO AAC

AA MORATALAZ
AD.AS.

CONST. OTERO
INTEC-ZOITI
OURENSE-AC POS

SIURELL OC
CANGURO AAC
INTEC-ZOITI
ESPANA CUETO
SIMPLY-SCORPIO

VET. ASTURIAS
AT HUESCA

VET ALGECIRAS
COLMENAR VIEJO

CA BADAJOZ

LLORET-LA SELVA

CN BARCELONA

1,57
1,48
DNS

1,63
151
1,45
1,18
1,18

1,15
DNS

1,30
1,30

1,27

1,21

DNS

02:48,10
02:53,29
02:53,93
02:54,08
03:05,21
03:07,12
03:07,33
DNS
DNS

02:56,20
03:20,79
03:25,24
03:47,83
DNS

03:03,42
03:23,77
03:50,92
03:53,74
DNS

03:16,84
03:27,41
03:30,63
03:40,32
03:43,70

04:22,39
DNS

03:32,42
04:22,47

03:39,81

DNS

DNS

74,41%
70,14%

81,50%
75,50%
72,50%
59,00%
59,00%

60,85%

73,03%
73,03%

75,60%

77,07%

78,22%
75,88%
75,60%
75,53%
71,00%
70,27%
70,19%

78,38%
68,78%
67,29%
60,62%

78,88%
71,01%
62,66%
61,90%

76,86%
72,95%
71,83%
68,67%
67,64%

60,18%

77,45%
62,68%

77,85%

644
560

794
661
602
345
345

374

610
610

670

696

799
745
738
737
627
609
607

802
572
534
360

814
628
414
394

768
675
648
569
543

349

781
415

791



